


SCHAUMWEIN
IM OFFENAUSSCHANK

Prosecco

10 cl

8.50

Glera
Botter - IT

Perrier Jouét Grand Brut
Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay
Perrier Jouét — FR

WEISSWEIN
IM OFFENAUSSCHANK

Mon Blanc

Amigne | Pinot Blanc | Paien | Altesse | Humagne Blanc
Niklaus Wittwer Wallis — CH

Esprit

Viognier | Riesling-Sylvaner
Rebbaugenossenschaft Spiez — CH

Chablis 1¢* Cru

Chardonnay
Domaine Louis Latour— FR

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

14.50

10 cl

10.50

10.50

14.50

75 cl

75 cl

63

04

89



ROSE WEIN
IM OFFENAUSSCHANK

Spiezer Rosé

Pinot Noir, Mara
Rebbaugenossenschaft Spiez - CH

ROTWEIN
IM OFFENAUSSCHANK

Himmelsleiter

10 cl

10.50

10 cl

14

Merlot | Cabernet Jura
Rebbaugenossenschaft Spiez — CH

In Excelsis Rouge
Syrah | Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Galotta
Domaine du Montet — CH

Il Nero di Casanova

12.50

10

Sangiovese
Tenuta La Spinetta — IT

Demuerte Deluxe

Monastrell | Syrah | Petit Verdot
WineryOn Bodegas — ES

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

12.50

75 cl

03

75 cl

76



SCHWEIZER SCHAUMWEIN

THUNERSEE 75 cl
Spiezer Explosion 89
Pinot Noir

Rebbaugenossenschaft Thun

ITALIENISCHER SCHAUMWEIN

LOMBARDIA 75 cl
Franciacorta Extra Brut « Canto delle Cicale » 069
Chardonnay | Pinot Noir | Pinot Blanc

Le Cantorie

PIEMONTE 75 cl
Moscato d* Asti 54
Moscato bianco

Tenuta La Spinetta | 2024 28
37.5¢l

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.



FRANZOSISCHER SCHAUMWEIN

CHAMPAGNE 75 cl
Perrier Jouét Grand Brut 95
Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay _

37.5¢l 50
Perrier Jouét Blason Rosé 129

Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay

Perrier Jouét Belle Epoque Brut 234
Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay
201314

Louis Roederer Collection 243 124

Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay

Louis Roederer Rosé 93
Pinot Noir | Chardonnay
37.5¢l| 2016

Krug Grand Cuvée 290

Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay

Dom Pérignon 420
Pinot Noir | Chardonnay
2008

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.



SCHWEIZER WEISSWEIN

75 cl

Esprit 04
Viognier | Riesling-Sylvaner
Rebbaugenossenschaft Spiez | 2023

Cuvée «Escapade» 64
Riesling-Sylvaner | VB 32-7
Rebbaugenossenschaft Spiez | 2024

THUNERSEE 75 cl

Spiezer Riesling-Sylvaner 65
Riesling-Sylvaner
Rebbaugenossenschaft Spiez | 2023 | 2024

Spiezer Blanc de Noir 69
Pinot Noir
Rebbaugenossenschaft Spiez | 2023

WAADT 75 cl

n
"N

Mont sur Rolle
Chasselas
Domaine du Crochet | 2023

Saint Saphorin «Le Méridien» 70cl 68
Chasselas
Louis Bovard | 2022

Chardonnay «Deltapark» 74
Chardonnay
Domaine du Montet | 2023

Sauvignon Blanc «Deltapark» 74
Sauvignon Blanc
Domaine du Montet | 2022

Salix 70cl 82

Chenin Blanc
Louis Philippe Bovard | 2020

Buxus Epesses 70cl 91
Sauvignon Blanc
Louis Philippe Bovard | 2021

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.



GRAUBUNDEN

GrauWeiss

Grauburgunder | Weissburgunder
Jirg Marugg | 2024

Sauvignon Blanc

Sauvignon Blanc
Weingut Adank | 2022| 2023

Fliascher Chardonnay

Chardonnay
Christian Hermann | 2017

Completer «Malanserrebe»
Completer
Weingut Donatsch | 2022

Chardonnay Gantenbein

Chardonnay
Martha & Daniel Gantenbein | 2017

2018

THURGAU

Cuvée 1844 Viognier

Viognier
Weingut Lenz | 2019/20

Cuvée 1844 Blanc

Pinot Noir | Souvignier Gris | Sauvignon Blanc

Weingut Lenz | 2020

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

71

89

112

168

75 cl

ol

06



WALLIS

Julius
Petite Arvine
Familie Pierre-Alain Mathier | 2023

Mon Blanc

Amigne | Pinot Blanc | Paien | Altesse | Humagne Blanc

Niklaus Wittwer | 2024

Chateau Conthey

Sauvignon Blanc | Chardonnay
Charles Bonvin | 2022

Humagne Blanche
Humagne Blanche
Charles Bonvin | 2024

Heida

Heida
Charles Bonvin | 2023

Cuvée 1858 Blanc

Petite Arvine | Heida | Amigne
Charles Bonvin | 2021

TESSIN

Marengo Bianco

Chasselas | Merlot Bianco
Angelo Delea | 2023

Bianco Rovere

Merlot Bianco
Guido Brivio | 2023

Chardonnay Coo

Chardonnay
Christian Zindel | 2010

Castello Luigi Bianco del Ticino
Chardonnay
Luigi Zanini | 2015

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

03

69

72

79

98

75 cl

92

99

243



FRANZOSISCHER WEISSWEIN

BOURGOGNE 75 cl
Bourgogne Blanc 76
Chardonnay

Domaine J.M. Boillot | 2021

Macon Blanc 87
Chardonnay
Domaine J.M. Boillot | 2020]|22

Meursault Clos de Mazeray 140

Chardonnay
Domaine Jacques Prieur | 2019

Chablis 1¢* Cru 89

Chardonnay
Domaine Louis Latour | 2024

Chablis Grand Cru Vaudésir 143
Chardonnay
Domaine Louis Jadot | 2018

VALLEE DE LA LOIRE 75 cl

Pouilly Fumé de Ladoucette 87
Sauvignon Blanc
Chéteau du Nozet | 2020

Baron de L 142
Sauvignon Blanc
Chéteau du Nozet | 2022

COTES DU RHONE 75 cl
Grand Ardéche 58
Chardonnay

Domaine Louis Latour | 2022

Chateneuf du Pape Blanc «Clos des Papes» 132

Grenache Blanc | Clairette | Rousanne | Bourboulenc
Picpoul | Picardan
Paul Avril | 2021

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.



ITALIENISCHER WEISSWEIN

SUDTIROL 75 cl
Festival 52
Chardonnay

Kellerei Meran | 2022

Gral Weissburgunder 62
Pinot Blanc
Kellerei Meran | 2022 | 2024

Versalto 68
Pinot Blanc
Alois Lageder | 2021

UMBRIA 75 el
Villa Mongalli Calicanto 64
Trebbiano

Societa Agricola Cappuccini | 2019

Cervaro della Sala 91
Chardonnay | Grechetto
Marchesi Antinori | 2021

PIEMONTE 75 cl
Roero Arneis 62
Arneis

Marco Porello | 2024

Colli Tortonesi 09

Timmorasso
Tenuta La Spinetta | 2021

Rossj Bass 118
Chardonnay | Sauvignon Blanc
Angelo Gaja | 2018

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.



10

TOSCANA

Isola Bianca

Vernaccia di San Gimignano
Teruzzi & Puthod | 2021 | 2022

Vermentino

Vermentino
Tenuta La Spinetta | 2023 | 2024

Ornellaia

Sauvignon Blanc | Viognier
Tenuta Ornellaia | 2017

SPANISCHER WEISSWEIN

YECLA

Demuerte White

Verdejo | Sauvignon Blanc
WineryOn Bodegas | 2023

RIAS BAIXAS

Albarifio

Albarifio
Lagar de Cervera | 2023

RIOJA

Vina Muriel Blanco

Viura
Bodegas Muriel | 2015

PRIORAT

Nelin Blanco

Garnacha blanco | Macabeo | Pinot Noir | Marsanne | Viognier
Clos Mogador | 2019

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

320

75 cl

52

75 cl

63

75 cl

09

75 cl

108



11

DEUTSCHER WEISSWEIN

MOSEL

Riesling Kabinett Zeltinger Himmelreich

Riesling feinherb
Markus Molitor | 2022

Zeltinger Sonnenuhr Auslese™

Riesling suss
Markus Molitor | 2019

Zeltinger Sonnenuhr Auslese™*

Riesling trocken
Markus Molitor | 2017

75 cl

03

112

134

OSTERREICHISCHER WEISSWEIN

BURGENLAND

The Butcher Weiss

Chardonnay
Johann Schwarz | 2023

Schwarz Weiss

Griner Veltliner | Chardonnay
Johann Schwarz | 2020 | 2021

WACHAU

Ried Loibenberg Smaragd
Riesling
Emmerich Knoll | 2018

Ried Kellerberg Smaragd
Riesling
Emmerich Knoll | 2020

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

68

94

75 cl

109

126



12

SCHWEIZER ROSEWEIN

THUNERSEE

Spiezer Rosé
Blauburgunder | Mara
Rebbaugenossenschaft Spiez | 2024

NEUENBURG

Ocil de Perdrix

Pinot Noir
Chéateau d’Auvernier | 2024

SPANISCHER ROSEWEIN
RIBERA DEL DUERO

Ferratus Rosado

Tempranillo
Cuevas Jimenez | 2024

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

03

75 cl

068

75 cl



13

SCHWEIZER ROTWEIN

Intro Barrique

Pinot Noir | Cabernet Jura | Malbec
Rebbaugenossenschaft Spiez | 2025

Himmelsleiter

Merlot | Cabernet Jura
Rebbaugenossenschaft Spiez | 2022

Spiezer Cabernet Jura Barrique

Cabernet Jura
Rebbaugenossenschaft Spiez | 2023

WAADT

In Excelsis Signature Rouge

Syrah | Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Galotta
Charles Rolaz | 2019

Cuvée Royale «Deltapark»

Malbec | Merlot
Domaine du Montet | 2023

GRAUBUNDEN

Pinot Noir Barrique

Pinot Noir
Jurg Marugg | 2021

Momentum

Syrah | Merlot
Jurg Marugg | 2022

Fliischer Pinot Noir «Alte Reben»

Pinot Noir
Weingut Adank | 2022

Pinot Noir Gantenbein

Pinot Noir
Martha & Daniel Gantenbein | 2010

2012
2018

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

09

89

75 cl

78

75 cl

98

97

480

420
320



14

THURGAU

Cuvée 1844 Noir

Pinot Noir
Weingut Lenz | 2023

Bachtobel No. 3

Pinot Noir
Schlossgut Bachtobel | 2018 | 2023

LUZERN

Gemischter Satz

Cabernet Dorsa | Zweigelt
Brunner Weinmanufaktur | 2022

WALLIS

Syrah

Syrah
Charles Bonvin | 2022

Humagne Rouge
Humagne Rouge
Charles Bonvin | 2023

Cuvée 1858

Cornalin | Syrah | Humagne Rouge
Charles Bonvin | 2022

Fulminata

Diolinoir | Pinot Noir | Malbec | Merlot | Syrah
Legio Vallis by Vins et Vignobles Julius | 2017

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

069

105

75 cl

84

75 cl

72

98

94



15

TESSIN

Dogaia

Gamaret | Merlot
Guido Brivio | 2021

Riflessi d’Epoca

Merlot
Guido Brivio | 2022

Ronco dei Profeti

Merlot
Tenuta Agricola Luigina | 2018

Belvedere del Castello Luigi Rosso

Merlot
Luigi Zanini | 2021

Castello Luigi Rosso

Merlot | Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc
Luigi Zanini | 2017

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

84

92

112

134

270



16

FRANZOSISCHER ROTWEIN

BOURGOGNE

Mercurey

Pinot Noir
Domaine Louis Latour | 2021

Savigny les Beaune

Pinot Noir
Domaine Louis Latour | 2018

Pommard

Pinot Noir
Domaine J.M. Boillot | 2018 | 2021

Beaune 1° Cru Gréves

Pinot Noir
Domaine Jacques Prieur | 2018

Chambolle Musigny
Pinot Noir
Domaine Louis Latour | 2018 | 2021

COTES DU RHONE

Crozes-Hermitage

Syrah
E. Guigal | 2021

Chateauneuf-du-Pape

Grenache | Syrah | Mourvedre
E. Guigal | 2020

Chateauneuf-du-Pape «Clos des Papes»
Grenache | Syrah | Mourvedre
Paul Avril | 2021

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

89

108

131

146

149

75 cl

68

89

158



17

BORDEAUX

Chateau Lafitte

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot
2022

La Réserve de Léoville Barton

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot
2014

Chateau Poujeaux

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot | Petit Verdot
2017

Chateau Phélan-Ségur

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot
2021

Chateau Lagrange
Cabernet Sauvignon | Merlot | Petit Verdot
2017/18

Chateau Pape Clement

Cabernet Sauvignon | Merlot
2016

Chateau Giscours 3™ Grand CruClassé

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot | Petit Verdot
2016

Chateau Beauséjour 1°" Grand cru Classé

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot
2016

Chateau Troplong Mondot
Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot
2009

Chateau Petrus

Merlot | Cabernet Franc
1979

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

78

112

13

128

142

199

165

198

320

4000



18

ITALIENISCHER ROTWEIN

SUDTIROL

Lagrein Riserva

Lagrein
Kellerei Meran | 2020

LOMBARDIA

Mille 1 Garda Rosso

Corvina | Rebo | Merlot
Azienda Agricola Pratello | 2022

Numero Uno

Nebbiolo
Plozza Vini | 2018

VENETO

Cresasso

Corvina
Azienda Vitivinicola Zenato | 2017

Ripasso della Valpolicella Classico Superiore
Corvina | Corvinone | Rondinella
Casa Lupo by Paladin | 2022

Amarone della Valpolicella classico

Corvina | Rondinella | Corvinone
Fratelli Speri | 2019

Amarone «Selezione Sergio Zenato»

Corvina | Rondinella | Sangiovese
Azienda Vitivinicola Zenato | 2017

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

78

75 cl

62

75 cl

04

98

168



19

PIEMONTE

Barbera d’Asti Superiore «Ca di Pian»

Barbera
Tenuta La Spinetta | 2022 2023

Villa Carena Monferrato Rosso «Il Grande»
Barbera | Cabernet Sauvignon
Cascina Carena San Giorgio Monferrato | 2022

Sito Moresco

Merlot | Cabernet Sauvignon | Nebbiolo
Angelo Gaja | 2022

Barolo

Nebbiolo
Rocche dei Manzoni | 2020

Barbaresco

Nebbiolo
Angelo Gaja | 2017

Sperss

Nebbiolo | Barbera
Angelo Gaja | 2017

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

72

70

112

128

290

460



20

TOSCANA

Chianti Reserva «Casanova»

Sangiovese
Tenuta La Spinetta | 2020

Il Nero di Casanova

Sangiovese
Tenuta La Spinetta | 2020

Yantra

Cabernet Sauvignon | Merlot
Tenuta Sette Cieli | 2023

Donna Olimpia

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot | Petit Verdot
Donna Olimpia | 2020 | 2022 | 2023

Varvara

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot | Petit Verdot
Castello di Bolgheri | 2021

Castello di Bolgheri Superiore

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot | Petit Verdot
Castello di Bolgheri | 2018

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

78

60

79

86

119



21

SUPERTUSCAN

Magari «Ca’Marcanda»

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot
Angelo Gaja | 2019

Brancaia Il Blu

Cabernet Sauvignon | Merlot | Sangiovese
Tenuta Brancaia | 2020

Galatrona

Merlot
Fattoria Petrolo | 2018

Tignanello
Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Sangiovese
Tenuta Tignanello | 2020

Guado al Tasso

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot | Petit Verdot
Tenuta Guado al Tasso | 2017

2018

Sassicaia

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc
Tenuta San Guido | 201416

Ornellaia

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot | Petit Verdot
Tenuta dell’Ornellaia | 2016

Solaia

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Sangiovese
Tenuta Tignanello | 2017

Massetino

Cabernet Franc | Merlot
Tenuta dell’Ornellaia | 2018

Masseto

Merlot
Masseto Tenuta dell’Ornellaia | 2015

2017

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

142

162

126

172

195

185

370

390

460

580

990

1100



22

SPANISCHER ROTWEIN

YECLA

Demuerte Gold

Monastrell | Syrah | Garnacha
WineryOn Bodegas | 2022

Demuerte Deluxe

Monastrell | Syrah | Petit Verdot
WineryOn Bodegas | 2021

Five Miles

Monastrell | Garnacha | Tintorera
Atlan & Artisan | 2017 | 2018

RIBERA DEL DUERO

Figuero 12 Crianza

Tempranillo
Vinedos y Bodegas Garcia Figuero | 2021

Ferratus

Tempranillo
Cuevas Jimenez | 2019

Ferratus «Sensaciones»

Tempranillo
Cuevas Jimenez | 2020

NAVARRA

Pasos de San Martin

Garnacha
Artadi | 2015

MALLORCA

Sio

Manto Negro | Syrah | Cabernet Sauvignon | Merlot
Ribas | 2022

Grand Vin Son Mayol

Cabernet Sauvignon | Merlot
Bodega Son Mayol | 2017

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

70

94

75 cl

09

82

97

75 cl

75 cl

82

169



23

RIOJA

Egomei «Carpess»

Tempranillo
Bodegas Egomei | 2018

Viiia Muriel Reserva

Tempranillo
Bodegas Muriel | 2016

La Montesa

Garnacha | Tempranillo | Carifnena
Alvaro Palacios | 2020 | 2021

Viia Ardanza

Garnacha | Tempranillo
La Rioja Alta S.A. | 2019

PRIORAT

Nautilea

Carignan | Garnacha | Syrah
Gallilea by Fiona | 2018

Pythagora

Garnache
Galilea by Fiona | 2015

Clos Mogador

Syrah | Garnacha | Carignan | Cabernet Sauvignon | Merlot

René Barbier | 2022

OSTERREICHISCHER ROTWEIN

BURGENLAND

The Butcher Cuvée Noir

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot

Johann Schwarz | 2020

Schwarz Rot

Zweigelt
Johann Schwarz | 2019 | 2021

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

75 cl

068

02

89

75 cl

68

98

148

75 cl

78

108



24

ROTWEIN 3/8

VENETO

Amarone della Valpolicella

Corvina | Rondinella | Corvinone
Fratelli Speri | 2019

PIEMONTE

Barbera d’Asti «Ca di Pian»

Barbera
Tenuta La Spinettal 2022

RIOJA

Viiia Ardanza

Garnacha | Tempranillo
La Rioja Alta S.A. | 2016

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

37.5 cl

37.5 cl

42

37.5 cl

n
—



25

FRANZOSISCHER SUSSWEIN

JURANCON

Jurancon «Ballet d’Octobre»
Gros Manseng | Petite Manseng
Domaine Cauhapé | 2019

SAUTERNES

Chateau Doisy Védrines
Sauvignon Blanc | Sémillon
Chéteau Doisy Vedrines | 2016

ITALIENISCHER SUSSWEIN

TOSCANA

Vin Santo
Malvasia | Trebbiano
San Donatol 2013

37.5 cl

62

37.5 cl

09

50 cl

N
n

OSTERREICHISCHER SUSSWEIN

KAMPTAL

Eiswein Gobelsburg
Gruner Veltliner
Schloss Gobelsburg | 2018

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

37.5 cl

98



26

FRANZOSISCHER SCHAUMWEIN

MAGNUM

CHAMPAGNE

Perrier Jouét Grand Brut
Pinot Noir | Pinot Meunier | Chardonnay
Perrier Jouét

Dom Pérignon

Pinot Noir | Chardonnay
Moét & Chandon | 2010

SCHWEIZER WEISSWEIN
MAGNUM

WALLIS

Petite Arvine

Petite Arvine
Charles Bonvin | 2019

TESSIN

Bianco Rovere

Merlot Bianco
Guido Brivio | 2021

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

150 cl

198

150cl

172

150cl

189



27

SCHWEIZER ROTWEIN
MAGNUM

THUNERSEE

Himmelsleiter

Merlot | Cabernet Jura
Rebbaugenossenschaft | 2021 | 2022

GRAUBUNDEN

Pinot Noir Gantenbein

Pinot Noir
Martha & Daniel Gantenbein | 2018

WALLIS

Cuvée 1858

Cornalin | Syrah | Humagne Rouge
Charles Bonvin | 2019|20

TESSIN

Castello Luigi Rosso del Ticino

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot
Luigi Zanini | 2009

FRANZOSISCHER ROTWEIN
MAGNUM

SAINT-ESTEPHE

Chateau Phélan-Ségur

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot
2021

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.

150cl

170

150cl

680

150cl

198

150cl

260



ITALIENISCHER ROTWEIN
MAGNUM

PIEMONTE 150cl
La Tota Barbera d’Asti 127
Barbera

Marchesi Alfieri | 2019

Villa Carena Monferrato Rosso « Il Grande » 158
Barbera | Cabernet Sauvignon
Cascina Carena San Giorgio | 2014

Sito Moresco 260

Cabernet Sauvignon | Merlot | Nebbiolo
Angelo Gaja | 2021

TOSCANA 150cl

Donna Olimpia 168
Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot | Petit Verdot
Donna Olimpia | 2022 | 2023

Cont’Ugo 240
Merlot
Tenuta Guado al Tasso | 2021

Le Serre Nuove dell'Ornellaia 240
Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot | Petit Verdot
Tenuta Ornellaia | 2020 | 2022

Castello di Bolgheri Superiore 280
Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot | Petit Verdot
Castello di Bolgheri | 2020

Magari Ca’Marcanda 290
Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot
Angelo Gaja | 2020

Tignanello 380

Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Sangiovese
Tenuta Tignanello | 2017120

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.



29

SPANISCHER ROTWEIN
MAGNUM

RIBERA DEL DUERO 150cl
Figuero 12 Crianza 144
Tempranillo

Vinedos y Bodegas Garcia Figuero | 2021

Prado Rey Crianza 119

Tempranillo
Finca Valdelayegua | 2018

OSTERREICHISCHER ROTWEIN
MAGNUM

BURGENLAND 150cl

The Butcher Cuvée Noir 154
Cabernet Sauvignon | Cabernet Franc | Merlot
Johann Schwarz | 2020

Alle Preise sind in CHF und inkl. MwSt.



